
ZARZĄDZENIE NR IN.0050.90.2025. 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 278) w związku z uchwałą nr XVIII/103/25 Rady Miejskiej  

w Lwówku Śląskim z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, zwaną dalej 

„Uchwałą” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej „Komitetem”, 

zgodnie z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych  

w Uchwale . 

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 21 dni w terminie 

od dnia 22.05.2025 r. do dnia 12.06.2025 r.  

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w sposób zgodny  

z  załącznikiem do Uchwały oraz na Formularzu zgłoszeniowym kandydata na członka 

Komitetu Rewitalizacji określonym w załączniku do Uchwały . 

 

§ 2. 

1. W przypadku konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu Rewitalizacji 

opisanego w § 4 ust. 1 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 

działania Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do Uchwały, odbędzie się ono  

w terminie i miejscu wskazanym w informacji o przeprowadzeniu procedury losowania.  

2. Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim kandydatom 

biorącym udział w losowaniu oraz zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski.  

 

§ 3. 

Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru, 

a wyniki naboru zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski.  

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

/-/ Dawid Kobiałka 

 


